
     
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я      
  

Про затвердження програми підтримки та стимулювання об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків Арцизької міської 

територіальної громади на 2023-2025 роки 
 
Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26,  статтею 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу 
України, Законами України «Про об’єднання співвласників багатоквартирних 
будинків», «Про особливості здійснення права власності у багато-
квартирному будинку», «Про приватизацію державного житлового фонду», з 
метою створення сприятливих умов для активного розвитку об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків (далі – ОСББ), організації і 
фінансування проведення ОСББ та території Арцизької міської 
територіальної громади у багатоквартирних будинках поточних ремонтів, 
встановлення систем відеоспостереження, проведення аварійно-
відновлювальних робіт та виготовлення технічної документації, Арцизька 
міська рада   
   
ВИРІШИЛА:  
  

1. Затвердити програму підтримки та стимулювання об’єднань 
співвласників багатоквартирних будинків Арцизької міської територіальної 
громади на 2023-2025 роки (далі – Програма) (додаток 1). 

2. Фінансовому управлінню Арцизької міської ради, в межах 
фінансової спроможності бюджету Арцизької міської територіальної 
громади, передбачити фінансування заходів Програми. 

3. Затвердити склад комісії з розгляду заяв ОСББ щодо участі у 
програмі підтримки та стимулювання об’єднань співвласників 
багатоквартирних будинків Арцизької міської територіальної громади на 
2023-2025 роки (додаток 2). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з 
питань фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 
діяльності та з питань промисловості, житлово-комунального господарства, 
енергозбереження, транспорту, зв’язку та сфери послуг.        

 
Арцизький міський голова                                     Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  
24 лютого  2023 року 
№1573-VІІІ           



 Додаток 2  
до рішення Арцизької міської ради 

від 24 лютого 2023 року №1573-VIII 
 

Склад комісії з розгляду заяв ОСББ щодо участі у програмі підтримки 
та стимулювання об’єднань співвласників багатоквартирних будинків 

Арцизької міської територіальної громади на 2023-2025 роки 
 
Голова комісії:  перший заступник міського голови. 
 
Секретар комісії: головний спеціаліст відділу капітального будівництва, 

житлово-комунального господарства, архітектури, 
містобудування, транспорту та благоустрою Арцизької 
міської ради. 
 

Члени комісії: представник фінансового управління Арцизької міської 
ради; 
 
головний спеціаліст відділу економіки та інвестицій 
Арцизької міської ради; 
 
головний спеціаліст юридичного відділу Арцизької міської 
ради; 
 
представник об’єднання співвласників багатоквартирного 
будинку. 
 

 


